МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БИЕКТАУ АВЫЛ

ЩИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422701, Республика Татарстан, Высокогорский район,

с. Высокая Гора, ул. Юбилейная, 1А
422701, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Биектау авылы, Юбилей ур., 1А

Тел./факс: +7(84365) 74-7-79, e-mail: V gor.Vsg@ tatar.ru

РЕШЕНИЕ
13.12.2022 года

КАРАР
№ 250

О внесении изменений в структуру исполнительного комитета
Высокогорского сельского поселения Высокогорского муниципального

района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении
в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования «Высокогорское
сельское поселение Высокогорского муниципальный район Республики Татарстан»,
с целью упорядочения структуры исполнительного комитета Высокогорского
сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан, Совет Высокогорского сельского поселения Высокогорского
муниципального района

1. Внести в структуру исполнительного комитета Высокогорского
сельского поселения Высокогорского муниципального района, утвержденную
решением Совета Высокогорского сельского поселения Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан № 102 от 02.12.2019 «Об
организации и условиях оплаты труда главных бухгалтеров и бухгалтеров, работников
отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая
тарифная сетка, военно-учетных работников исполнительного комитета
Высокогорского сельского поселения Высокогорского муниципального района»,
руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации № 719 от
27.11.2006г. «Об утверждении положения о воинском учете» и решением Совета
Высокогорского сельского поселения Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан № 389 от 04.07.2018 «Об утверждении Положения о
премировании депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих своих
полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, лиц, замещающих
муниципальные должности а также работников муниципального образования
«Высокогорское сельское поселение Высокогорского муниципального района

РЕШИЛ:

mailto:Vgor.Vsg@tatar.ru

Республики Татарстан», на которые не распространяется Единая тарифная сетка по
оплате труда работников бюджетной сферы», следующие изменения:

- Ввести должность инспектора военно-учетного стола в количестве одной единиц
с должностным окладом в размере 6815 руб.

3. Исполнительному комитету Высокогорского сельского поселения
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан внести изменения в
штатное расписание.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" по адресу: http://pravo.tatarstan.ru/ и на официальном сайте в сети
Интернет Высокогорского муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ в
разделе сельские поселения

5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года

Председатель Совета,
Глава Высокогорского сельского поселения Хабибуллин А.А.

http://pravo.tatarstan.ru/
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/